
Sexta-feira
18 de  março de  2022
Ano XII • Edição Nº 1932

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Santaluz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a l u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022)

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ/BA 
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA. 

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br 
 

1 
 

 
 
Santaluz-BA, 18 de março de 2022. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ-BA 
CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2022 
 

AVISO DE ABERTURA 
 
 

A PREGOEIRA torna público aos interessados que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial n° 010/2022 - Processo Administrativo: 
067/2022 - Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE - Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ATRAVÉS DO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO, PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE ALTO GRAU DE 
VULNERABILIDADE SOCIAL COM CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS 
EVENTUAIS NA MODALIDADE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO, CONFORME 
ACOMPANHAMENTO E REGISTRO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
SANTALUZ – BA. Sessão de abertura: às 09:00 horas do dia 30/03/2022, na 
sala de reuniões da COPEL, Centro Administrativo Municipal, sito na Av. 
Getúlio Vargas, s/nº, Santaluz – BA. Maiores informações através do tel. 75 
3265-2843 das 08:00 às 12:00 horas. Os interessados poderão obter o Edital 
no Portal da Prefeitura Municipal de Santaluz (santaluz.ba.gov.br – licitações & 
contratos) ou por gravação em pen-drive na sala da COPEL, das 08:00h às 
12:00h. 

 
_______________________________ 

IRAIDE CABRAL CALADO 
PREGOEIRA 


